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دستور رئیس جمهور برای تسهیل فرآیند تخصیص ارز؛ دستاورد یازدهمین میز خدمت ارزی اتاق بازرگانی اصفهان

از صف تخصیص ارز تا رفع تعهد؛ روایت یک مطالبه جدی

یازدهمین میز خدمت ارزی اتاق بازرگانی اصفهان به منظور بررسی و رفع مشکلات فعالان اقتصادی در حوزه تخصیص

ارز و رفع تعهدات ارزی تشکیل شد. یکی از مهمترین مشکلات مطرح شده در این جلسه، صفهای طولانی و سهمیههای

قطرهچکانی تخصیص ارز توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت برای واحدهای تولیدی و بازرگانی بود که به گفته فعالان

اقتصادی، برنامهریزیهای اقتصادی را مختل کرده است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، در این نشست، پیشنهادی کلیدی از سوی اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد که به افراد اجازه می دهد از منابع ارزی خود یا اشخاص

دیگر برای واردات استفاده کنند. هدف از این پیشنهاد، جلوگیری از توقف خطوط تولید و امکان ادامه فعالیت شرکت های بازرگانی عنوان شد. این پیشنهاد مورد استقبال دستیار

ویژه وزیر صنعت، معدن و تجارت قرار گرفت. هرچند این موضوع پیشتر نیز در دولت مطرح شده بود، اما پیگیری مجدد آن و طرح موضوع در نشستی با حضور رئیس جمهور و

وزیر، منجر به صدور دستور اکید رئیس جمهور برای انجام این مهم در اسرع وقت شد.

مشکل تخصیص ارز و راهکار پیشنهادی

جلیل مشکاتی، مسئول میز ارزی اتاق بازرگانی اصفهان، در این رابطه اظهار داشت: یکی از مهم ترین مشکلاتی که الان فعالان اقتصادی چه در حوزه تولید و چه در حوزه بازرگانی با

آن مواجه هستند، صف های طولانی تخصیص ارز و سهمیه های بسیار قطره چکانی است که وزارت صنعت، معدن و تجارت برای واحدهای تولیدی و بازرگانی در نظر گرفته است.

وی افزود: پیشنهادی که در این جلسه مطرح شد، این بود که افراد بتوانند از منابع ارزی خودشان یا اشخاص دیگر، برای بحث وارداتشان استفاده کنند به نحوی که خطوط تولید

متوقف نشود و شرکت های بازرگانی بتوانند فرآیند تجارت خودشان را ادامه بدهند.

پیگیری در سطح دولت و دستور رئیس جمهور مشکاتی با اشاره به پیگیری این پیشنهاد در سطح ملی گفت: این پیشنهاد مورد استقبال دستیار ویژه وزیر صنعت، معدن و تجارت

قرار گرفت.

وی تصریح کرد: یکی از مهم ترین اثرات جلسه این بود که این پیشنهاد همان شب به رئیس جمهور و وزیر صمت توسط دستیار ویژه وزیر صمت منتقل شد.

به گفته مسئول میز ارزی اتاق اصفهان، در آن جلسه رئیس جمهور دستور داد، این پیشنهاد در اسرع وقت عملیاتی شود.

مشکاتی همچنین از قول مساعد دستیار ویژه وزیر صمت در امور ارزی برای پیگیری سریع این موضوع خبر داد: طی تماس تلفنی که داشتم بعد از جلسه، ایشان قول دادند که طی

چند روز آینده این مسئله ای که در جلسه میز ارزی اتاق مطرح شد هرچه زودتر محقق شود.

وی در خصوص جزئیات ساز و کار استفاده از منابع ارزی شخصی اظهار داشت که شیوه نامه و نحوه انجام آن توسط مدیران بانک مرکزی ابلاغ و در سامانه جامع تجارت ثبت

خواهد شد.

حضور مدیران بانک مرکزی در اصفهان

مشکاتی در ادامه افزود: یکی دیگر از دستاوردهای مهم این جلسه، قول مساعد مدیران بانک مرکزی برای حضور در استان اصفهان بود. استاندار اصفهان قول مساعد دادند که از

حضور مدیران بانک مرکزی استفاده شود. همچنین، دستیار ویژه وزیر در امور ارزی قول دادند در اولین فرصت ، در اصفهان حضور پیدا کنند. مقرر شد مسائل دیگری که به صورت

کلی در جلسات گذشته مطرح شده بود، با حضور ایشان به صورت موردی دقیقاً بررسی شود تا حقوق فعالان اقتصادی در چارچوب ضوابط محقق گردد.

دعوت از فعالان اقتصادی

در پایان، جلیل مشکاتی از تمامی فعالان اقتصادی و بازرگانان دعوت کرد تا مسائل، مشکلات، راهکارها و پیشنهادات خود را از طریق اتاق بازرگانی اصفهان ارسال کنند. وی هدف از

این اقدام را پیگیری بهتر موضوعات در وزارتخانه ها و بانک مرکزی عنوان کرد.
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